令和６年１月31日

各  位

会 社 名 オエノンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 西永 裕司

(コード番号2533  東証プライム市場)

問合せ先 コーポレートコミュニケーション室長

田中 直子(TEL 03-6757-4584)

連結子会社における役員の異動に関するお知らせ

当社の主要な子会社である合同酒精株式会社において、下記のとおり役員の異動を決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．合同酒精株式会社における役員の異動（令和６年３月21日付）

（１）取締役の異動

新任取締役候補者

取締役 片山
かたやま

 靖之
やすゆき

       以 上